役員会（第６５１回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２１年（令和３年）１月４日（月）１４：００～１４：０７

Ⅱ．開催方法：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：藤崎研究協力課長

Ⅳ．配布資料

１. 四大学連合ポストコロナ社会コンソーシアムに関する覚書（案）

Ⅴ．議事内容

   審議事項

１. 四大学連合ポストコロナ社会コンソーシアムに関する

覚書について

今井理事・副学長から、資料１に基づき、四大学連合ポストコロナ社

会コンソーシアムに関する覚書（案）について説明があり、審議の結

果、当該覚書を締結することを承認した。